様式第１号（第６条関係）

年   月   日

山添村長 殿

山添村生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書（個人用）

 生ごみ処理機等購入に係る補助金の交付を受けたいので、山添村生ごみ処理機等購入費補助金交付要

綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

１．申請者情報

住   所
〒

フ リ ガ ナ

氏   名                  ㊞

電 話 番 号

２．購 入 内 容

購 入 日    年   月   日 購 入 先

メ ー カ ー  機種・品番

購 入 金 額  円（税込） 購 入 基 数
基

※生ごみたい肥化容器の場合のみ

補 助 金 額

           円

※電気式処理機の場合は購入金額の 2/3の金額（上限：50,000円）
※生ごみたい肥化容器の場合は購入金額の 2/3の金額（１基あたりの上限：5,000円）
※１００円未満の端数は切り捨て

備 考 欄

３．同 意 欄

本補助金申請に際し、審査を受けるために必要な税情報、住民記録情報の閲覧及び使用に同意い

たします。

 申請者           ㊞

４．添 付 書 類

（１）支払いを証する書類（購入者名及び購入日並びに購入店舗、生ごみ処理機等の機種等の名称、金

額が記載されているもの。）

（２）生ごみ処理機の製品保証書若しくは製品取扱説明書（※生ごみたい肥化容器の場合は除く。）

（３）生ごみ処理機を設置した状況が確認できる写真

（４）本人確認書類（運転免許証、個人番号カード又は写真付きの住民基本台帳カード等の写し。）

（５）その他、村長が必要と認める書類